
  

 

                      Al personale ATA 

 

Circolare 185 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                          il calendario Scolastico Regionale 22/23 

VISTO                          il D.P.R. 275/99 

VISTO                          il D.Lgs. 165/2001 

ASSUNTA                   la delibera degli OO.CC. 

VISTO                          il Piano Annuale delle Attività di Istituto 

TENUTO CONTO     della sospensione delle attività dal venerdì 23  dicembre 2022 a sabato 8       

                                      gennaio 2023 

RITENUTE                valide le motivazioni addotte dal DSGA e dal Personale ATA 

 

DECRETA 

 

La chiusura dell’Istituto e degli uffici amministrativi nelle seguenti giornate:  

• Sabato 24 dicembre 2022 

• Sabato 31 dicembre 2022 

• Giovedì 5 gennaio 2023 

• Sabato 7 gennaio 2023 

A margine di quanto sopra si comunica che da venerdì 23 dicembre 2022 a sabato 8 gennaio 2023 

l’Istituto rispetterà il seguente orario di apertura: 7.30 – 13.30.  

I soggetti in indirizzo, tenuti alla presenza, restituiranno le ore non effettuate con la fruizione di ferie 

o con il recupero di ore aggiuntive di servizio già maturate. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa Marino  

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  "PANELLA - VALLAURI" - C.F. 92081310804 C.M. RCTF05000D - A4D52DE - SEGRETERIA

Prot. 0015642/U del 20/12/2022

V.6.8 - Circolari


		2022-12-20T14:58:16+0100
	TERESA MARINO




